[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 31 »декабря 2014 года
        № 484
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17.02.2014 г. № 51 «О распределении субвенции на 2014 год, полученной из бюджета Орловской области, на финансовое обеспечение государственных  гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного
образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях»

В соответствии с Законом Орловской области от 28 ноября 2014 г.                     № 1700-ОЗ «О внесении изменений  в Закон Орловской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 17 февраля 2014 г. №51 «О распределении субвенции на 2014 год, полученной из

бюджета Орловской области, на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях»  (ред. от 23 июня 2014 г. №212), изложив приложение к постановлению в следующей редакции:
         «Распределение на 2014 год  полученной из бюджета Орловской области субвенции на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях,      обеспечение дополнительного образования детей  в муниципальных общеобразовательных организациях в рамках непрограммной части бюджета района.»
	№
	Наименование образовательной организации
	Числен
ность детей дош
кольно
го воз
раста,
чел.
	Числен ность обучаю щихся, чел.
	Распределе
ние субвен
ции на оплату труда с на
числениями, руб.
	Учебные расходы,  руб.
	Всего
сумма субвен
ции,
руб.

	1.
	МБДОУ ДС №3 пос.Совхозный
	35
	-
	1616450,00
	9324,00
	1625774,00

	2.
	МБДОУ ДС №8 с.Коротыш
	86
	-
	3099467,42
	22988,00
	3122455,42

	3.
	МБДОУ ДС  с.Сергиевское
	46
	-
	1432594,04
	11988,00
	1444582,04

	4.
	МБОУ «Барановская СОШ»
	7
	53
	5358456,45
	17980,00
	5376436,45

	5.
	МБОУ «Введенская СОШ»
	7
	32
	5043075,62
	10990,00
	5054065,62

	6.
	МБОУ «Дутовская СОШ»
	17
	57
	5281696,69
	19040,00
	5300736,69

	7.
	МБОУ «Екатериновская СОШ»
	13
	42
	5679522,33
	14320,00
	5693842,33

	8.
	МБОУ «Здоровецкая СОШ»
	25
	105
	8131555,49
	35290,00
	8166845,49

	9.
	МБОУ «Казанская СОШ»
	7
	80
	6031886,50
	27430,00
	6059316,5

	10.
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	13
	64
	6577023,00
	21640,00
	6598663

	11.
	МБОУ «Коротышская СОШ»

	137
	7251918,53
	45620,00
	7297538,53

	12.
	МБОУ «Ливенская СОШ»
	42
	89
	7949901,58
	30620,00
	7980521,58

	13.
	МБОУ «Липовецкая СОШ»

	110
	6554468,82
	36630,00
	6591098,82

	14.
	МБОУ «Навесненская СОШ»
	5
	37
	4115345,41
	12390,00
	4127735,41

	15.
	МБОУ «Никольская
СОШ»
	9
	53
	5813348,49
	18650,00
	5831998,49

	16.
	МБОУ
«Орловская СОШ»
	19
	55
	5853755,82
	18640,00
	5872395,82

	17.
	МБОУ «Островская СОШ»
	19
	34
	4516701,02
	11650,00
	4528351,02

	18.
	МБОУ «Покровская СОШ»
	14
	51
	5288294,25
	17050,00
	5305344,25

	19.
	МБОУ «Речицкая СОШ»
	39
	87
	7477632,66
	29960,00
	7507592,66

	20.
	МБОУ «Росстанская СОШ»
	47
	95
	8584614,64
	32290,00
	8616904,64

	21.
	МБОУ «Сахзаводская СОШ»
	145
	366
	22370749,53
	123700,00
	22494449,53

	22.
	МБОУ «Свободно-Дубравская СОШ»

	35
	3779928,56
	11660,00
	3791588,56

	23.
	МБОУ «Сергиевская СОШ»
	9
	164
	12676247,64
	54710,00
	12730957,64

	24.
	МБОУ «Троицкая СОШ»
	32
	81
	7104619,48
	27030,00
	7131649,48

	25.
	МБОУ «Успенская СОШ»
	58
	124
	9660071,36
	41610,00
	9701681,36

	26.
	МБОУ «Хвощевская СОШ»
	11
	51
	4849528,94
	17050,00
	4866578,94

	27.
	МБОУ «Воротынская ООШ»

	21
	3410029,36
	6990,00
	3417019,36

	28.
	МБОУ «Вязовицкая ООШ»
	11
	22
	3408323,13
	7390,00
	3415713,13

	29.
	МБОУ «Вязово-Дубравская СОШ»

	17
	2959798,79
	5660,00
	2965458,79

	30.
	МБОУ «Калининская ООШ»
	8
	33
	3196779,56
	11050,00
	3207829,56

	31.
	МБОУ «Куначенская ООШ»
	19
	33
	4690233,35
	11320,00
	4701553,35

	32.
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	11
	39
	3809580,78
	13050,00
	3822630,78

	33.
	МБОУ «Сосновская ООШ»
	13
	38
	3718400,76
	12990,00
	3731390,76

	ВСЕГО
	600
	2205
	197292000,00
	788700,00
	198080700

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова
.
Глава района
                               Ю.Н. Ревин